
Zarządzenie Nr 37/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 22 stycznia 2014 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr Nr 
XLIX/382/2013  Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Słubice na rok 2014, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 68 136 187,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 54 364 238,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 13 771 949,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 702C1060-EEE5-4A4A-AE0C-B9C5F1C28460. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2014 Burmistrza Słubic z  dnia 22 stycznia 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,006 571 964,00 6 571 964,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 4 539 464,004 539 464,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 193 500,00 4 000,00 1 197 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 868 200,00 - 4 000,00 864 200,00

710 Działalność usługowa 0,00380 000,00 380 000,00

71035 Cmentarze 0,00 50 000,0050 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 85,00 19 915,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 85,00 85,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 003 267,00 1 003 267,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 239 500,00239 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 0,00 36 000,00

852 Pomoc społeczna 0,009 370 840,00 9 370 840,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 262 080,00262 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 254,00 140 254,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00 - 254,00 5 146,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 4 574 830,004 574 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 720,00 436,00 135 156,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 680,00 - 436,00 8 244,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 176 730,001 176 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 805 830,00 - 169,00 805 661,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 730,00 169,00 63 899,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 425 778,00 5 425 778,00

90095 Pozostała działalność 0,00 392 000,00392 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Id: 702C1060-EEE5-4A4A-AE0C-B9C5F1C28460. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 2

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 352 000,00 2 352 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 287 000,001 287 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 7 000,00

68 136 187,00 68 136 187,000,00Razem:

Id: 702C1060-EEE5-4A4A-AE0C-B9C5F1C28460. Przyjęty Strona 3




